
 
 

 

 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

N° 376 – Nova Santa Bárbara, Paraná                  Quinta Feira, 09 de Outubro de 2014 . 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano II 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 
 
 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

   

I - Atos do Poder Executivo  

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2014 – SRP  
 
Objeto:  Contratação de empresa para fornecimento de peças d e reposição para os veículos da frota Municipal.  
Tipo: Maior Percentual de Desconto (maior índice), Por Lote, sobre a tabela de preços do Sistema AUDATEX. 
Recebimento dos envelopes: Até às 09:30 horas do dia 23/10/2014 . 
Inicio do Pregão: Dia 23/10/2014, às 10:00 horas. 
Preço máximo: R$ 365.000,00 (trezentos e sessenta e cinco mil rea is).  
Informações Complementares : poderão ser obtidas em horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito 
à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, pelo fone: (0xx 43. 3266-8100), por Email: licitacao@nsb.pr.gov.br ou pelo site 
www.nsb.pr.gov.br  
Nova Santa Bárbara, 09/10/2014.                                              

Zacarias de Abreu Gonçalves 
Pregoeiro 
Portaria n° 056/2011 
 

 
  

II - Atos do Poder  Legislativo  

  Não há publicações para a presente data.  
III – Publicidade  

  Não há publicações para a presente data. 


		2014-10-09T14:35:06-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




